

Published in "THE HINDU" & "EENADU"
Daily News Papers on 08-06-2018



**GOVERNMENT OF TELANGANA
NIZAM'S INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
PUNJAGUTTA-HYDERABAD**

NOTIFICATION

Rc.No. AC2/123/2018/MHM

Date: 04-06-2018

Applications are invited from eligible candidates of Telangana and Andhra Pradesh States for admission into Master in Hospital Management (MHM) - 20 seats for the year 2018. The candidates are requested to visit website: www.nims.edu.in for application form, prospectus and also for any updates. The filled in application forms should be submitted along with Demand Draft in favor of Director, NIMS or NIMS Cash receipt and supporting documents as detailed in prospectus (Annexure-I) in person or by post (preferably by India Post services) so as to reach the Associate Dean, Academic-2, 2nd floor, Old OPD Block, NIMS, Punjagutta, Hyderabad -500082, Telangana before 5:00 PM of 30-06-2018.

Sd/- DEAN,

**Nizam's Institute of Medical Sciences,
Punjagutta, Hyderabad-500082.**

RO No. 373-DP/CL-Agency/ADVT/1/2018-19



తెలంగాణ ప్రభుత్వము

నిజాం వైద్య విజ్ఞాన సంస్థ

పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్

Rc. No. AC2/123/2018/MHM

ప్రకటన

తేది: 04-06-2018

2018 సంవత్సరానికి మాస్టర్ ఇన్ హాస్పిటల్ మేనేజ్మెంట్ (MHM) - 20 సీట్లలో ప్రవేశం కొరకు తెలంగాణ మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రాల అర్హులైన అభ్యర్థుల నుండి దరఖాస్తులు కోరబడుతున్నవి. దరఖాస్తుపాఠం, ప్రొఫైల్ కార్డు మరియు ఏవేని తాజా వివరాల కొరకు వెబ్ సైట్: www.nims.edu.in ను చూడవల్సిందిగా అభ్యర్థులకు విజ్ఞప్తి. ప్రొఫైల్ కార్డు (అనుబంధం I) లో వివరించిన విధంగా డ్రైక్టర్, NIMS పేరిట డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్, లేదా NIMS నగదు రకీదు మరియు మద్దతు డాక్యుమెంట్ తోపాటు పూరించిన దరఖాస్తుపాఠాలను స్వయంగా లేదా పోస్టు ద్వారా (ప్రధానంగా భారత తపాలా సేవలు ద్వారా) అసోసియేట్ డీన్, ఆకడమిక్-2, 2వ అంతస్తు, పాత OPD బ్లాక్, NIMS, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ వారికి 30-6-2018 సా. 5.00 గంటల్లోగా చేరేలా డాఖలు చేయవలెను.

స/- డీన్, నిజాం వైద్య విజ్ఞాన సంస్థ

పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్ - 500082

DIPR 758DP/ CL/ADVT/1/2018-19